BUKU KAS UMUM BIAYA PROSES
PENGADILAN AGAMA KOTA MADIUN

BULAN JANUARI 2020

No Tanggal [No.Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo
1 02/01/2020 Saldo bulan lalu 2,616,500 2,616,500
2 06/01/2020 01 Belanja ATK 857,500 1,759,000
3 02/01/2020 1P, 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10, 11/2020 900,000 2,659,000
4 03/01/2020 12, 13, 14, 15/2020 300,000 2,959,000
5 06/01/2020 2/P, 3/P, 16, 17, 18, 19, 20/2020 525,000 3,484,000
6 07/01/2020 4/P, 5/P, 6/P, 7/P/2020 300,000 3,784,000
7 08/01/2020 21, 22, 23/2020 225,000 4,009,000
8 09/01/2020 8/P, 24, 25, 26, 27, 28/2020 450,000 4,459,000
9 10/01/2020 29, 30, 31, 32, 33/2020 375,000 4,834,000
10 | 10/01/2020 02 Belanja ATK 109,000| 4,725,000
11| 13/01/2020 03 Belanja ATK 921,000 3,804,000
12 | 13/01/2020 34, 35, 36/2020 225,000 4,029,000
13 | 15/01/2020 37, 38, 39, 40/2020 300,000 4,329,000
14 | 16/01/2020 41, 42, 43, 44/ 2020 300,000 4,629,000
15 | 17/01/2020 45, 46/2020 150,000 4,779,000
16 1/20/2020 9/P, 47, 48/2020 225,000 5,004,000
17 1/21/2020 49, 50/2020, 395/17 (PK: 400.000) 550,000 400,000] 5,154,000
18 1/22/2020 51, 52, 53, 54/2020 300,000 5,454,000
19 1/23/2020 55, 56/2020 150,000 5,604,000
20 1/27/2020 57, 58, 59, 60/2020 300,000 5,904,000
21 1/28/2020 04 Belanja ATK 1,296,000 4,608,000
22 1/28/2020 61, 62, 63, 64/2020 300,000 4,908,000
23 1/29/2020 65, 66, 67/2020 225,000 5,133,000
24 1/30/2020 10/P/2020, 252/19 (KASASI: 200.000) 275,000 200,000| 5,208,000
JUMLAH 8,991,500| 3,783,500] 5,208,000
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